Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Jadir José Pela (Reitor).
Chave de autenticidade do documento: 5D8B6265-B38129EC-2F23A511-991EAAA6
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

Cód. CONARQ 005.1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

REITORIA

PORTARIA Nº 1643, DE 11 DE SETEMBRO DE 2020.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pelo Decreto MEC de 17.10.2017,
publicado no DOU de 18.10.2017, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para comporem o Núcleo
de Tecnologia do Programa de Pós-Graduação em Educação Profissional e Tecnológica
em Rede Nacional – ProfEPT:

a) ED WILSON TAVARES FERREIRA, matrícula SIAPE 1317271 - IFMT;
b) ERNANI VIRIATO DE MELO, matrícula SIAPE 1736409 - IFTM;
c)  FRANCISCO KELSEN DE OLIVEIRA, matrícula SIAPE 1897976 -

IFSERTÃO-PE;
d) CLEBER MACEDO DE OLIVEIRA, matrícula SIAPE 1418072 - IFAP;
e) TIAGO VELOSO DOS SANTOS, matrícula SIAPE 2829855 - IFPA;
f) CARLOS EMÍLIO PADILLA SEVERO, matrícula SIAPE 1525178 - IFSUL;
g) SANDRO CÉSAR SILVEIRA JUCÁ, matrícula SIAPE 1473370 - IFCE.

JADIR JOSE PELA

Reitor

		2020-09-11T17:47:56-0300